§.5. Volumus autem, ut presentes Literæ in Valvis Ecclesie Lateranensis, ac Basilicæ Principis Apostolorum, necnon Cancellariæ Apostolicæ, Curiae Generalis in Monte Citorio, ac in Acie Campi Floræ de Urbe, ut moris est publicentur, & affigantur, sicque publicatae, & affixæ, omnes, & singulos, quos illæ concernunt perinde ardeant, & afficiant, ac si unicuique eorum personaliter intimatae fuissent. Quodque earumdem presentium transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicu-

alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constituta munitis, eadem prorsus fides tam in iudicio, quam extra illud, ubique adhibeatur, quæ ipsis presentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die XX. Novembris MDCXCVIII. Pontificatus Nostri Anno Octavo.

CLXXIV.

Statuitur, ut Canonici Regulares Congregationis Hispaniæ Ordinis Præmonstraten. tam in habitu, quam in ceteris cum aliis uniformes sint.

Idem circa habitum mandatum fuit ab Urbani VIII. Constit. 1641, Aug. 19, P. 19. Et præfens Constitutio confirmatur a Clem. XI Const. ed. 1702, Nov. 9, P. 2.

INNOCENTIUS PAPA XII.

Ad futuram rei memoriam.

Causa mutati habitus.

Exponi nobis nuper fecerunt dilecti filii Canonici Regulares Congregationis Hispaniæ Ordinis Præmonstraten. quod cum alias tunc existentes Canonici Regulares dictæ Congregationis Canonici Regularibus Gallis Ordinibus prædicti se se opposuissent, & subinde Superior Generalis Ordinis hujusmodi ex Natione Gallica assumptus fuisset, ut se ab illius Jurisdictione eximerent, a b. me. Nicolao, dum vixit Episcopo Patavin. tunc in Hispaniarum. Regnis Apostolicæ Sedis Nuntio petierunt, ut quo ab aliis Canonici Regularibus Ordinis prædicti distinguerentur sibi habitus Regularis formam immutare liceret, ab eoque obtinuerunt, ut ad instar Fratrum Calcedonum Ordinis Beate Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum, habitum albi coloris ex stamineo textu subtiliori, sine tamen tessera scapulario adstrata, ac absque Mantello, seu pallio super Caput gestare valerent, quo habitu ipsi Exponentes de presenti utuntur.

Causa Statuti, & preces Congreg. Hispaniæ.

§.1. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, dicti Exponentes usum habitus hujusmodi imprudenter, & inconsiderate ab eorum antecessoribus introductum fuisse, ipsumque habitum ab eo, qui per Regulam Sancti Norberti Ordinis prædicti fundatoris præscribitur, quique a Canonici Regularibus Provinciarum Italiæ, Franciæ, & Alemanniæ dicti Ordinis aliarumque Christiani orbis partium, in quas idem Ordo propagatus reperitur, de præfenti gestatur, & antiquitus etiam a Canonici Regularibus Ordinis hujusmodi in Regno Castellæ degentibus gestabatur, difformem esse, adeoque se per illius delationem a dictæ Regulæ Institutis deficere, & insuper a Fratribus quorundam aliorum Ordinum non distingui agnoscant, ac proinde habitum Regularem, qui in limine fundationis dicti Ordinis præscriptus fuit, reassumere, eoque in futurum uti, necnon officia Sanctorum ejusdem Ordinis recitare posse plurimum desiderant. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in præmissis opportune providere, & ut infra indul-